
 

2016 年５⽉吉⽇ 

IASP2016 参加登録 早期締切のご案内  
拝啓  

⻘葉の候、ますますご清栄のことと⼼よりお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

この度、2016 年 9 ⽉ 26 ⽇（⽉）から 30 ⽇（⾦）の 5 ⽇間にかけて第 16 回世界疼痛学会

（IASP2016）を開催させていただきます。 

本学会は疼痛研究・疼痛管理をテーマにした国際会議でございます。今回はアジア圏で初めての開催で

あり、国内先端都市である横浜が会場となります。世界有数の疼痛領域の専⾨家が国内に集い⼤変有意

義な学会になると存じます。この機会にぜひともご参加ください。 

【 参加登録・早期締切 】2016 年５⽉ 27 ⽇（⾦）24:00（PST） 

（通常締切：9 ⽉ 9 ⽇（⾦）24:00（PST）、当⽇の参加受付も可能。） 

 

参加登録サイト（英）：http://www.iasp-pain.org/Yokohama?navItemNumber=4525 

※国内向け HP の Q&A ページに⽇本語にて参加登録のインストラクションを掲載しておりますので、ご
参照ください。（http://www2.convention.co.jp/iasp2016/index.html） 

参加登録をしていただくと、宿泊（本学会特別レートでのご案内）とツアーにもお申し込み頂けます。

ぜひご利⽤ください。 

【 今後の予定 】 

・Late Abstracts 募集（詳細は確定次第、HP にて随時お知らせいたします。） 

ご不明点などございましたら下記の運営事務局までご連絡いただけますと幸いです。みなさまのご参加

を⼼よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

IASP2016（第 16 回世界疼痛学会）運営事務局（MCI-JCS Japan 株式会社内） 

Email: iasp2016@mci-group.com 


